
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И  НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИ11АЛЫ10Г0 ОБРАЗОВАНИЯ 

; ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ , f „ 9
Яо% ЮН f •

г. Сочи

Об участии в дополнительной профессиональной программе повышения 
квалификации для Муниципальных тьюторов по физике

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 21.09.2022 г. 
№ 01-20/5081 «6 реализации ДПП повышения квалификации для муници
пальных тьюторов» с целью, организации участия представителей муници-,. 
пальной системы образования г. Сочи в ДПП ПК учителей физики -  муни
ципальных тьюторов по теме: «Деятельность тьюторов с учителями физики 
в соответствии с новыми образовательными стандартами и при подготовке к 
федеральным оценочным процедурам» (16 часов) 2 сессия с 3 октября 2022 
г. по 5 октября 2022 г. в г.-к. Горячий Ключ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие кандидатуры для участия в ДПП ПК учите
лей физики по теме: «Деятельность тьюторов с учителями физики в соответ
ствии с новыми образовательными стандартами и при подготовке к феде
ральным оценочным процедурам» с 03.10.2022 г. по 05.10.2022 г. в г.-к. Го
рячий Ключ: *

- Сляднева Галина Борисовна, учитель физики СОШ № 18;
- Зверева Лиля Викторовна, учитель физики лицея № 3;
- Каткова Любовь Викторовна, учитель физики СОШ № 87.
2. Директорам СОШ № 18 (Т.П.Романенко), лицея № 3

(М.Ю.Тертерян), СОШ № 87 (А.А.Гасанова):
2.1. Командировать Слядневу Г.Б, Звереву Л.В., Каткову Л.В. для уча

стия в ДПП ПК с 03.10.2022 г. по 05.10.2022 г.
Регистрация и сбор слушателей на очное обучение 03.10.2022 года в 

14:00ч. по адресу: г.к. Горячий Ключ, ул. Спортивная д.2.
Слушателям иметь при |себе паспорт, СНИЛС, оформленный в двух эк

земплярах договор и заявление.
2.2. Оплатить командировочные расходы Слядневой Г.Б., Зверевой 

Л.В.., Катковой Л.В. за счет бюджетных и/или внебюджетных средств обра
зовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подпила

Начальник управления . Медведева


